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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 33 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2023-11-18 - 10:49 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. LEWANDOWSKI Jacek 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:07.95 347 31.33 36.62
2. BERNACIK Filip 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:08.47 339 31.61 36.86
3. DĘBICKI Marcel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:11.53 298 33.71 37.82
4. PISARSKI Kornel 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:12.12 290 32.17 39.95
5. CHODYSZ Dawid 10 UKS Energetyk Zgorzelec 1:15.46 253 33.03 42.43
6. DUKIEWICZ Oliwier 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:26.88 166 37.46 49.42
7. KWAK Karol 10 UKS KORAL Wrocław 1:29.93 149 39.66 50.27
8. ŁUSZCZYNA Patryk 10 Sport Active 1:39.39 111 43.42 55.97

DYSKW. MATKOWSKI Mateusz 10 UKP Na Fali
M8 - Pływak wykonał ruchy nóg jak do stylu klasycznego - stopy zwrócone na zewnątrz (nie dotyczy
pływania Masters).

DYSKW. YURCHYK Danill 10 MKS JUVENIA Wrocław
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 lat

1. DZIEDZIC Michał 09 UKS ORKA Lubań 59.59 515 27.95 31.64
2. ZALCMAN Karol 09 UKS SHARK Rudna 1:02.63 444 28.68 33.95
3. SZYMAŃSKI Mikołaj 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.04 435 29.60 33.44
4. CICHOŃ Patryk 09 KS NEPTUN Świdnica 1:03.58 424 29.57 34.01

15 lat

1. KASZUBOWSKI Borys 08 MKS JUVENIA Wrocław 57.33 578 26.69 30.64
2. PAWŁOWSKI Kornel 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.21 431 29.38 33.83
3. KUNICKI Piotr 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:03.39 428 28.79 34.60
4. MAKOWIECKI Antoni 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.85 419 29.32 34.53
5. STEFURAK Julian 08 KS Swimmers Ślęza 1:06.36 373 30.93 35.43
6. TOMALIK Antoni 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:07.65 352 29.75 37.90

15 lat i starsi

1. MISIAK Szymon 05 UKS SHARK Rudna 56.25 612 26.33 29.92
2. KASZUBOWSKI Borys 08 MKS JUVENIA Wrocław 57.33 578 26.69 30.64
3. BORKOWSKI Marcel 07 KS NEPTUN Świdnica 59.83 509 27.77 32.06
4. ZIELIŃSKI Mateusz 05 MKS Płetval Polkowice 1:00.44 494 28.06 32.38
5. KASPRZAK Krystian 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.66 488 28.21 32.45
6. PLISZKA Jakub 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:00.67 488 27.92 32.75
7. ŁAPIŃSKI Miłosz 07 UKS SHARK Rudna 1:01.70 464 29.02 32.68
8. MITA Dawid 06 MKS PIAST Głogów 1:02.06 456 28.37 33.69
9. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:02.94 437 29.15 33.79

10. PORĘBA Krzysztof 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:03.00 436 29.72 33.28
11. ZARZYCKI Adrian 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:03.05 435 28.86 34.19
12. PAWŁOWSKI Kornel 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.21 431 29.38 33.83
13. KUNICKI Piotr 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:03.39 428 28.79 34.60
14. MAKOWIECKI Antoni 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.85 419 29.32 34.53
15. SKOWRON Dawid 06 KS REKIN Świebodzice 1:03.89 418 29.64 34.25
16. PAPRZYCKI Olivier 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:04.53 405 29.04 35.49
17. LEWANDOWSKI Mikołaj 07 MKP ATOL Oleśnica 1:04.94 398 29.66 35.28
18. STEFURAK Julian 08 KS Swimmers Ślęza 1:06.36 373 30.93 35.43
19. TOMALIK Antoni 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:07.65 352 29.75 37.90
20. HANUS Lateef 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:09.96 318 30.34 39.62
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 33, Mężczyzn, 100m motylkowy

Open

1. MISIAK Szymon 05 UKS SHARK Rudna 56.25 612 26.33 29.92
2. KASZUBOWSKI Borys 08 MKS JUVENIA Wrocław 57.33 578 26.69 30.64
3. DZIEDZIC Michał 09 UKS ORKA Lubań 59.59 515 27.95 31.64
4. BORKOWSKI Marcel 07 KS NEPTUN Świdnica 59.83 509 27.77 32.06
5. ZIELIŃSKI Mateusz 05 MKS Płetval Polkowice 1:00.44 494 28.06 32.38
6. KASPRZAK Krystian 07 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.66 488 28.21 32.45
7. PLISZKA Jakub 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:00.67 488 27.92 32.75
8. ŁAPIŃSKI Miłosz 07 UKS SHARK Rudna 1:01.70 464 29.02 32.68
9. MITA Dawid 06 MKS PIAST Głogów 1:02.06 456 28.37 33.69

10. ZALCMAN Karol 09 UKS SHARK Rudna 1:02.63 444 28.68 33.95
11. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:02.94 437 29.15 33.79
12. PORĘBA Krzysztof 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:03.00 436 29.72 33.28
13. SZYMAŃSKI Mikołaj 09 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.04 435 29.60 33.44
14. ZARZYCKI Adrian 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:03.05 435 28.86 34.19
15. PAWŁOWSKI Kornel 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.21 431 29.38 33.83
16. KUNICKI Piotr 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:03.39 428 28.79 34.60
17. CICHOŃ Patryk 09 KS NEPTUN Świdnica 1:03.58 424 29.57 34.01
18. MAKOWIECKI Antoni 08 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.85 419 29.32 34.53
19. SKOWRON Dawid 06 KS REKIN Świebodzice 1:03.89 418 29.64 34.25
20. PAPRZYCKI Olivier 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:04.53 405 29.04 35.49
21. LEWANDOWSKI Mikołaj 07 MKP ATOL Oleśnica 1:04.94 398 29.66 35.28
22. STEFURAK Julian 08 KS Swimmers Ślęza 1:06.36 373 30.93 35.43
23. TOMALIK Antoni 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 1:07.65 352 29.75 37.90
24. LEWANDOWSKI Jacek 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:07.95 347 31.33 36.62
25. BERNACIK Filip 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:08.47 339 31.61 36.86
26. HANUS Lateef 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:09.96 318 30.34 39.62
27. DĘBICKI Marcel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:11.53 298 33.71 37.82
28. PISARSKI Kornel 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 1:12.12 290 32.17 39.95
29. CHODYSZ Dawid 10 UKS Energetyk Zgorzelec 1:15.46 253 33.03 42.43
30. DUKIEWICZ Oliwier 10 MKS JUVENIA Wrocław 1:26.88 166 37.46 49.42
31. KWAK Karol 10 UKS KORAL Wrocław 1:29.93 149 39.66 50.27
32. ŁUSZCZYNA Patryk 10 Sport Active 1:39.39 111 43.42 55.97

DYSKW. MATKOWSKI Mateusz 10 UKP Na Fali
M8 - Pływak wykonał ruchy nóg jak do stylu klasycznego - stopy zwrócone na zewnątrz (nie dotyczy
pływania Masters).

DYSKW. YURCHYK Danill 10 MKS JUVENIA Wrocław
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


